МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2014 года

                           № 259
Об исполнении бюджета Судоверфского
сельского поселения Рыбинского
муниципального района за 2013 год

Заслушав отчет администрации Судоверфского сельского поселения «Об исполнении бюджета Судоверфского сельского поселения за 2013 год, заключение Контрольно-счетной палаты Рыбинского муниципального района по отчету администрации Судоверфского сельского поселения, руководствуясь статьей 65 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 23, 48 Устава Судоверфского сельского поселения, статьями 113, 114 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Судоверфском сельском поселении,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

              1. Утвердить отчет администрации Судоверфского сельского поселения об исполнении бюджета Судоверфского сельского поселения за 2013 год, в том числе:

- по доходам бюджета Судоверфского сельского поселения в размере 27 926,056 тыс. руб.;
- по расходам бюджета Судоверфского сельского поселения в размере 28 349,775 тыс. руб.;
- по дефициту бюджета Судоверфского сельского поселения в размере - 423,719 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение бюджета Судоверфского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2013 год (приложение № 1).

3. Утвердить исполнение бюджета Судоверфского сельского поселения по функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации за 2013 год (приложение № 2).

4.  Утвердить исполнение бюджета Судоверфского сельского поселения за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации (приложение № 3).
5. Утвердить исполнение бюджета Судоверфского сельского поселения за 2013 год по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования бюджета (приложение 4).

            6. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения
_____________________Е.В.Дымская
	Глава Судоверфского сельского поселения
_______________________Н.К.Смирнова

Приложение 4
к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

от 27.05.2014г. № 259
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Судоверфского сельского поселения за 2013 год
(тыс. рублей)
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	1
	2
	3

	Остатки средств бюджета поселения на 01.01.2013 года

	1 114,715

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения
	315 010 50000 00 0000 000
	423,719

	Увеличение прочих остатков средств бюджета поселения
	315 010 50201 10 0000 510
	27 926,056

	Уменьшение прочих остатков средств бюджета поселения
	315 010 50201 10 0000 610
	28 349,775